
VINO KALEM AD 

VELIKA DRENOVA 

 

 

 

 

                    Na osnovu člana 329. tačka 7. Zakona o privrednim društvima I člana 27 

tačka 7. Statuta Akcionarskog društva “ VINO KALEM” Velika Drenova. 

na  sednici održanoj dana 26.06.2015.godine  Skupština akcionara donela je sledeću: 

 

 

 

                                          O D L U K U 
                                                   O RASPODELI DOBITI 

 

 

 

                      1.Utvrđuje se dobit po redovnom  Godišnjem finansijskom 

 izveštaju  za 2014.godinu i posle obračuna troškova poreza  

 RASPOREĐUJE SE U NERASPOREĐENU DOBIT.  

                      . 

                      Ova odluka stupa na snagu danom donošenja..   

 

 

                      

 

 

                                                                 PREDSEDNIK SKUPŠTINE: 

U Velikoj Drenovi, 

26.06.2015.      ________________________________ 

                                                                             Miroslav Jovanović 

 

                

      VINO KALEM AD 

      Ovlašćeno lice:  

Zoran Miladinović, izvršni direktor 




